INSCR. CLAS. NOME D.DE NASC. PONT.
0604 129º Solange Tiengo Vieira Trancoso 20/07/1978 40

0370 130º Kilvia Segatto Barcellos 25/08/1978 40

0275 131º Ana Lúcia da Vitória Rodrigues 05/11/1978 40

0346 132º Cledinéia Borges Alvarenga de Carle 19/11/1978 40

0686 133º Concelita Batista da Silva 08/02/1979 40

0478 134º Aline Vieira 29/03/1979 40

MaPA - ENSINO FUNDAMENTAL -  ANOS INICIAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO N° 44 DO EDITAL Nº 001/2021

O Secretário Municipal de Educação de Fundão, no uso de suas atribuições legais, torna público a

CONVOCAÇÃO Nº 44, dos candidatos classificados e reclassificados, conforme EDITAL nº

001/2021, publicado em 26 de fevereiro de 2021, que trata do Processo Seletivo Simplificado

para Cadastro de Reserva, visando à Contratação Temporária de Profissionais do Magistério,

para atendimento às necessidades de excepcional interesse público da Rede Pública Municipal de

Ensino de Fundão/ES.

Os Convocados deverão comparecer na data de 17 de maio de 2022, na Secretaria Municipal de

Educação de Fundão – SEMED, 3º andar, localizado na Avenida José Agostini, nº 204, Centro,

Fundão/ Sede – E.S, CEP: 29185-000, no horário especificado, para apresentação de documentos

comprobatórios, dos itens 12 e 13, visando análise e deferimento, conforme referenciados no

EDITAL 001/2021.

Horário: 8 horas

Página 1 de 1